
КОМ УНАЛЬНИЙ ЗА К Л А Д  «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ

ЧУГУЇВСЬКОГО РА Й О Н У  

Х А Р К ІВ С Ь К О Ї О Б Л А С Т І

Н А К  А З

від 27.08.2021 Е схар №  108

Про встановлення доплат  
за завідування навчальними  
кабінетами в 2021/2022 
навчальному році

На виконання постанов Кабінету Міністрів України 
від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної 
тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» (зі змінами), 
від 25.03.2014 № 88 «Про внесення змін до пункту 1 постанови Кабінету 
Міністрів України від 23.03.2011 № 373» та від 25.03.2014 №  89 «Про внесення 
змін до пункту 1 постанови Кабінету М іністрів України від 30.09.2009 № 1073», 
підставі інструкції «Про порядок обчислення заробітної плати працівників 
освіти», затвердженої наказом М іністерства освіти і науки від 15.04.1993 № 102, 
відповідно до Положення про навчальні кабінети загальноосвітніх навчальних 
закладів, затвердженого наказом М іністерства освіти і науки України від 20 
липня 2004 року N 601 (зареєстровано в Міністерстві юстиції України 9 вересня 
2004 р. за N 1121/9720). н а к а з у ю :

1. Встановити педагогічним працівникам ліцею доплату за завідування 
навчальними кабінетами в розмірі 10% від посадового окладу:

№
з/п

П.І. вчителя Назва навчального кабінету

L Ю .Пугачова Кабінет початкових класів
2.__  І.Бурейко Кабінет хімії
3. Є.Русанов Кабінет інформатики

2. Контроль за в ого наказу залишаю за собою.

Директор ліцею


